

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Obnova detského ihriska na Školskej ulici

JKSO:
Miesto: Chorvátsky Grob

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.10.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46167145
IČ DPH: 2,023E+09

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 784,90
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	17 784,90	3 556,98
	20,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			21 341,88

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba:	Obnova detského ihriska na Školskej ulici		
Miesto:	Chorvátsky Grob	Dátum:	10.10.2022
Objednávateľ:	Obec Chorvátsky Grob	Projektant:	ArchitektiSKA, s.r.o.
Zhotoviteľ:	Veríme v Zábavu, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 784,90	21 341,88
SO-01	Obnova detského ihriska na Školskej ulici	17 784,90	21 341,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova detského ihriska na Školskej ulici

Objekt:

SO 01

JKSO:

Miesto: Chorvátsky Grob

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 46167145

IČ DPH: 2023253034

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 784,90

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	17 784,90	20,00%	3 556,98
	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

21 341,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova detského ihriska na Školskej ulici

Objekt:

SO 01

Miesto:

Chorvátsky Grob

Objednávateľ:

Obec Chorvátsky Grob

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Dátum:

10.10.2022

Projektant:

ArchitektiSKA, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 784,90

HSV - Práce a dodávky HSV

17 784,90

1 - Zemné práce

483,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 301,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova detského ihriska na Školskej ulici

Objekt:

SO 01

Miesto: Chorvátsky Grob

Dátum: 10.10.2022

Objednávateľ: Obec Chorvátsky Grob

Projektant: ArchitektiSKA, s.r.o.

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 784,90

D HSV Práce a dodávky HSV 17 784,90

D 1 Zemné práce 483,90

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,010	30,00	210,30
2	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	t	4,680	20,00	93,60
3	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	180,00	180,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 301,00

4	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch (štrkový podklad)	t	16,000	10,00	160,00
5	M	583310003600.S 14	Štrk dunajský ozdobný, frakcia 4-8 mm	t	16,000	28,00	448,00
6	K	936105214	Montáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 050,00	1 050,00
7	M	553570013000.1	Dvojvežová zostava s dvomi šmýkačkami, s lanovým balančným mostíkom, s dvomi lezeckými stenami, s rebríkom a s lanovou stenou (vid' technický list)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
8	K	936105221	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	450,00	450,00
9	M	553570017000.S 24	Visiaca trojhojdačka - 2x sedák KLASIK, 1x sedák BABY, (vid' technický list)	ks	1,000	1 900,00	1 900,00
10	K	936105227	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	300,00	300,00
11	M	553570023800	Hojdačka pružinová - MOTORKA (vid' technický list)	ks	1,000	440,00	440,00
12	M	553570023801	Hojdačka pružinová - TULEŇ (vid' technický list)	ks	1,000	440,00	440,00
13	M	553570023803	Hojdačka pružinová - KONÍK (vid' technický list)	ks	1,000	440,00	440,00
14	K	936105244	Montáž balančných a lezeckých prvkov veľkých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	540,00	540,00
15	M	553570020200.P 5	Dvojitý balančný mostík (vid' technický list)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
16	K	936105361.S	Montáž kolotočov z prvkov zložených z výroby, kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	333,00	333,00
17	M	553570022900.S K1	Lanový kolotoč (vid' technický list)	ks	1,000	1 690,00	1 690,00
18	K	936105271	Montáž informatívnych a edukatívnych prvkov kovových skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	200,00	200,00
19	M	553560012700	Informačná tabuľa, s prevádzkovým poriadkom (vid' technický list)	ks	1,000	220,00	220,00
20	M	553570026100.S 4	Edukatívny panel - kresliaca tabuľa s počítadlom (vid' technický list)	ks	1,000	940,00	940,00